Direito à Educação, à Cultura, ao Esporte e ao Lazer, por meio da
execução do projeto “DIREITOS A CAMINHO” conforme plano de
trabalho anexo, o qual é parte integrante e indissociável deste termo de
parceria.
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data da
publicação.
Valor:…R$ 94.789,80 (noventa e quatro mil, setecentos e oitenta e nove
reais e oitenta centavos).
Da Classificação dos Recursos: As despesas previstas neste
instrumento correrão à conta da dotação orçamentária:
04966.4966.08.243.16.6417 – Políticas Públicas da Criança e do
Adolescente, Naturezas de Despesas: 4450.4200 – Auxílios,

[...]

eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviço
contínuo referente à ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO,
DISTRIBUIÇÃO, FORNECIMENTO E RECARGA DE CARGA
AGNÉTICO/ELETRÔNICO PARA A IMPLEMENTAÇÃODOPROGRAMA
ESTADUAL DE TRANSFERÊNCIA DE RENDA DE RENDA – PETR EM
TODOS OS 399 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE) MUNICÍPIOS DO
ESTADO DO PARANÁ.
INTERESSADO: SEJUF.
AUTORIZADO pelo Exmo. Sr. Secretário da Administração e da
Previdência, em 04 de janeiro de 2023.
ABERTURA: 26 de janeiro de 2023, às 09:00 hrs.
LOCAL da DISPUTA e EDITAL:www.licitacoes-e.com.br
Informações Complementares: